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Toplumun geleceğine yön verecek öğrencilerimizi yetiştirirken onlara yaşadığı toplumun değerlerini 
benimsetmek ve bu değerleri sahip olduğu yetkinliklerle birleştirip davranış biçimi haline getirmele-

rini sağlamak amacıyla ilimizde öğrenci merkezli çalışmaları hayata geçirmeye devam ediyoruz. 

Eğitimde akademik başarı kadar günlük hayatın vazgeçilmezi hâline gelen adalet, dostluk, dürüstlük, öz 
denetim, sabır, saygı, sevgi, sorumluluk, vatanseverlik ve yardımseverlik gibi kök değerlerimizin çocuk-
larımıza kazandırılması önem arz etmektedir. Çocuğun kişiliğinin her yönüyle gelişmesini sağlamak ve 
bunun yanında onu güzel ahlâkla donatmak amaçlarını taşıyan değerler eğitimi, sağlıklı bir toplum oluş-
turmak açısından son derece önemlidir. Toplum hayatının mihenk taşlarından olan bu değerleri öğren-
cilerimize kazandırmak gayesiyle Valimiz Sayın Musa IŞIN’ın himayelerinde 2023-2024 eğitim öğretim 
yılında pansiyonlarımızda ve okul öncesi eğitim kurumlarımızda Hasbihal Programını hayata geçirdik.

Hasbihal Programı ile öğrencilerimizin söz konusu millî ve manevi değerleri tutum ve davranışlarına 
yansıtarak iyi bir insan, iyi bir vatandaş olarak topluma kazandırılmaları hedeflenmiştir. Program kap-
samında aylık olarak hazırlanan eylem planlarında pansiyonlarda kalan öğrencilerin yurt ortamında 
değerleri hayatlarına yansıtmalarına katkı sağlamak amacıyla çeşitli etkinlik planlamaları yapılmakta ve 
öğrenciler düzenli olarak öğretmenleri tarafından takip edilmektedir. Planda yer alan farklı değerlere ait 
içerik, etkinlik ve uygulamalarda öğrencilerin yorumlama, çıkarımda bulunma, öğrendiğini karşılaştığı 
probleme yansıtabilme, karşılaştırma, ilişki kurabilme, analiz edebilme, eleştirel düşünebilme, düşünce-
lerini sentezleyebilme becerileri kazanabilmesi ve tüm bu süreçleri iş birliği içerisinde yürütmesi hedef-
lenmektedir. Program ile ayrıca öğrencilerin duygu, tutum, değer, inanç gibi duyuşsal davranışlarının 
tümel bir şekilde geliştirilmesi amaçlanmaktadır.

Bu duygu ve düşüncelerle Hasbihal Programının hazırlanmasında ve uygulanmasında emeği geçen me-
sai arkadaşlarıma teşekkür ederim.

Hasan BAŞYİĞİT
İl Millî Eğitim Müdürü

Sunuş



4

Akran Zorbalığı 
Eğitimleri

Akşemsettin Kız Anadolu İmam Ha-
tip Lisesi “Pansiyonda Hasbihal” il 

eylem planı kapsamında, 03.10.2023 ta-
rihinde pansiyon ve okul öğrencilerine 
yönelik akran zorbalığı eğitimi düzen-
ledi. Öğrencilere zorbalığın ne olduğu, 
zorbalık türleri, iletişim becerileri ko-
nularında bilgiler verildi.

Akşemsettin
Kız AİHL
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Pansiyonda 
Uyum

Uyum 
Haftası 
Etkinlikleri

Pansiyona Uyum Etkinliği kapsamın-
da Mustafa Necib Alayeli Anadolu 

Lisesi pansiyonunda yatakhaneler arası 
futbol turnuvası ve bilek güreşi müsaba-
kaları düzenlendi.

Gediz Fen Lisesi uyum haftası et-
kinlikleri çerçevesinde tanışma 

etkinliklerini oyunlarla gerçekleştirdi. 
Sıfat-isim oyunu ve Balon patlamadan 
kaç oyunlarıyla öğrenciler birbirini ta-
nıyıp eğlenceli vakit geçirdiler. 

“Gediz’i Tanıyorum” etkinliği çerçe-
vesinde ise Gediz Fen Lisesi ailesine 
katılan öğrencilerle oryantasyon etkin-
likleri kapsamında ilçeyi gezdiler. Gezi 
sonunda öğrenciler ile Adnan Menderes 
Yaşam Parkında çay molası vererek ge-
ziyi tamamladılar. Oryantasyon haftası 
etkinliklerine pansiyonda da devam 
ettiler. Öğrencilerle beraber pansiyon 
bahçesinde açık hava sinema etkinliği 
gerçekleştirdiler.

Mustafa Necib 
Alayeli Anadolu 

Lisesi

Gediz
Fen Lisesi
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Doğruluk

Allah 
Yolundaki 
Diriler

“Emrolunduğun gibi
dosdoğru ol!”

(Hûd-112)

“Allah yolunda öldürülenler için 
“ölüler” demeyin. Hayır, onlar 

diridirler, fakat siz bilemezsiniz.” 
(Bakara-154)

Kütahya Akşemsettin Kız AİHL Pan-
siyonunda Hasbihal kapsamında 

“Değerlerimiz İle Varız” başlıklı prog-
ram düzenlendi. “Temizlik ve Doğru-
luk” konusunda sunum yapıldı. 

Nafi Güral Fen Lisesi’nde Anadolu 
İlim ve Araştırma Vakfı Başkanı 

Şamil AKOVALI “Vatanseverlik” konu-
lu hasbihal gerçekleştirdi. 

Akşemsettin
Kız AİHL

Nafi Güral
 Fen Lisesi
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Helal Kazanç 
ve Alınteri 

“Rızkınızı Allah katında 
arayın, O’na kulluk edin, 

O’na şükredin; sonunda O’na 
döndürüleceksiniz.”

(Ankebut-17)

Ali Güral Anadolu Lisesi “Helal Ka-
zanç” konulu sohbet toplantısı yaptı 

ve daha sonra bir grup öğrenci ile cami 
ziyaretine gitti. 

Ahilik 
Haftası 
Etkinlikleri

“Rızkınızı Allah katında 
arayın, O’na kulluk edin, 

O’na şükredin; sonunda O’na 
döndürüleceksiniz.”

(Ankebut-17)

Okulumuzdaki öğrenci, öğretmen ve 
yöneticilerle birlikte  “Ahilik Hafta-

sı” münasebetiyle Ahi Evran Camii’nde 
cuma namazını eda ettikten sonra Ahi 
Evran Türbesi’ni de ziyaret ettik. Daha 
sonra da Valimiz Sayın Musa IŞIN’ın 
katıldığı Kütahya Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birliği tarafından düzenlenen 
geleneksel Ahi Pilavı ve Helva Dağıtım 
Programı’na katıldık.

Ali Güral
Lisesi

Kütahya 
Anadolu

İHL
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Afetlerden Korunma 
Bilinci Eğitimi

Ustasından 
Öğreniyorum Etkinliği

Emet Anadolu İmam Hatip Lisesi 
pansiyonunda Afetlerden Korunma 

Bilinci Eğitimi gerçekleştirildi. UMKE 
ekibinden Kâmil AYDIN seminer su-
numuyla birlikte uygulamalı bir eğitim 
gerçekleştirdi. 

Haymeana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Balık Servis Workshopu gerçekleştirdi. Kütahya’nın 
meşhur İnci pastanesi ustası Harun YAVUZ usta Haymeana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi atöl-

yesinde Yiyecek içecek hizmetleri alanı öğrencilerine balık workshopu düzenledi. Okulumuza ve Harun 
YAVUZ’a katkılarından dolayı teşekkür ederiz.

Emet Anadolu
İHL

Hayme Ana
MTAL
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Cumhuriyet 
Bayramı Etkinlikleri

Psikolojik Sağlamlık 
Eğitimi

Cumhuriyet’ imizin ilanının 100. 
yıldönümü kutlamalarını Sera 

AVM’de yapan Ase Sosyal Bilimler Li-
sesi; söz korosu, marşlar ve zeybek 
oyunuyla sahnedeki yerini aldı. Kimi 
öğrenciler mesleklerin ilk kadın tem-
silcilerini başarıyla sundu. Çeşitli masal 
kahramanlarını da başarıyla canlandı-
ran öğrenciler, sahne performanslarının 
ardından AVM’de bayraklarla yürüyüş 
yaparak misafirlerin beğenisini ka-
zandılar. Programın gerçekleşmesinde 
emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz.  

Pansiyonda Hasbihal İl Eylem Planı 
kapsamında Akşemsettin Kız Ana-

dolu İmam Hatip Lisesi rehber öğret-
meni tarafından 30.11.2023 tarihinde, 
19.00 ile 21.00 saatleri arasında, pansi-
yonda kalan 9 ve 10. sınıf gönüllü olan 
öğrencilere “Psikolojik Sağlamlık” grup 
rehberliği etkinliği gerçekleştirildi.

Öğrencilerin stresli yaşam zorlukları ile 
baş etme becerileri geliştirmeleri ama-
cıyla Psikolojik Sağlamlık İnteraktif Tes-
ti ile öğrencilerin etkinliğe aktif katılımı 
sağlandı. Duygularını tanıma ve ifade 
etme konusunda desteklenen öğrenciler 
etkinliğe yüksek katılım gösterdiler.

Akşemsettin
Kız AİHL

Aysel 
Selahattin 
Erkasap

SBL
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Biz Birlikte Çok Güzeliz

Öğretmenler 
Günü 
Kutlama 
Etkinliği

Haymeana Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi pansiyon öğrencileri 

“Birbirimize destek olma ve paylaş-
ma bilinci” etkinliği kapsamında okul 
bahçesinde dayanışma içinde mıntıka 
temizliği yaptı. Okulumuza teşekkür 
ediyoruz. 

Nafi Güral Fen Lisesi öğrencileri ve 
öğretmenleri okul spor salonunda 

Dark, Masa Tenisi, Voleybol turnuvalar 
gerçekleştirdiler. Öğrenciler öğretmen-
ler gününü çiçekler ile kutladı. 

“Birbirinizle çekişmeyin; 
yoksa korkuya kapılırsınız ve 

kuvvetiniz elden gider” 
(Enfal-46)

Hayme Ana
MTAL

Nafi Güral Fen 
Lisesi
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Türkçeyi 
Yaşatanlar 
Etkinliği

Türkçeyi 
Yaşatanlar Genel 
Kültür Yarışması

Türkçeyi Yaşatanlar Etkinliği kap-
samında “Anadolu Mektebi Kitap 

Okuma Projesini” hayata geçiren Nafi 
Güral Fen Lisesi’nde gereken kitaplar 
temin edildikten sonra yarışmaya hazır-
lık için yoğun çalışmalar başladı. Pan-
siyonda da okuma çalışmaları devam 
etmekte. Proje için okulumuza teşekkür 
ediyoruz. 

Kırklar Kız Anadolu İmam Hatip Li-
sesi öğretmen ve öğrencileri “Türk-

çeyi Yaşatanlar” konulu genel kültür ya-
rışması düzenledi. Türkçe’nin önemini 
anlatmak ve yaşatmak teması ile tüm 
sınıf seviyesinden öğrenciler öz Türkçe-
ye uygun kendi buldukları orijinal grup 
isimleri ile yarışmaya katıldı. Seyirciler 
Türkçe’nin değer ve önemine dikkat 
çekmek için pankartlar hazırladı. Kaza-
nan grup ödüllendirildi. Okulumuza bu 
bilinci kazandıracak etkinliği düzenle-
diklerinden ötürü teşekkür ederiz. 

Nafi Güral Fen 
Lisesi

Kırklar Kız
 AİHL
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10 Kasım 
Atatürk’ü 
Anma 
Haftası 
Etkinliği
10 Kasım Atatürk’ü anma etkinlikleri 

kapsamında anma programı gerçek-
leştirildi.

Farklılıklara 
Saygı 
Etkinliği

Çinikent Özel Eğitim Okuluna mi-
safir olan Nafi Güral Fen Lisesi 

pansiyon öğrencileri farklılıklarımızla 
bir olmanın farkını ortaya koydu. Çi-
nikent öğrencileri ile resimler yaptılar, 
top oynadılar ve masa tenisi maçı etkin-
liği gerçekleştirdiler. Okulu gezip her 
bölümdeki öğrencilerle birebir sohbet 
ettiler. Her iki okulumuza da bu güzel 
etkinliği gerçekleştirdikleri için teşek-
kür ederiz. 

Gediz
MTAL

Nafi Güral
Fen Lisesi
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Ben’i 
Tanırsam 
Neler 
Değişir

Îtimat 
Bakkaliyesi 
Etkinliği

Aysel-Selahattin Erkasap Sosyal Bi-
limler Lisesi pansiyonda hasbihal 

etkinlikleri kapsamında; Ünlü bilim in-
sanı Prof. Dr. Adem Tatlı’ya ev sahipliği 
yaptı. Okulu ziyaret eden Tatlı “Bilimin 
Işığında Evrim ve Yaratılış” konulu bir 
seminer düzenledi. Okulumuza bu ve-
rimli etkinlikten dolayı teşekkür ederiz. 

Îtimat Bakkaliyesi Etkinliğiyle Ay-
sel-Selahattin Erkasap Sosyal Bilim-

ler Lisesi’nde Doğruluk ve Dürüstlük 
Değerleri Yaşatılıyor! Öğrenciler, bu et-
kinlik kapsamında “İtimat Bakkaliyesi” 
köşesinden çeşitli ürünleri alarak öde-
melerini özel bir kumbaraya bırakıyor. 
Bu sayede doğruluk ve dürüstlük değer-
leri güçlü bir şekilde ortaya çıkarılmaya 
çalışılıyor. 

“Biz insanı en güzel biçimde 
yarattık”

(Tin-4)
Aysel 

Selahattin 
Erkasap

SBL
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Hasta ve Yaşlı Ziyaretleri

Meslek 
Tanıtım 
Günleri

Şehit Emre Üçkan Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi pansiyonunda kalan 

parasız yatılı öğrencileri ve belletmen 
öğretmenleri Hasta ve Yaşlı ziyaretleri 
etkinliği adı altında Simav Doç. Dr. İs-
mail KARAKUYU Devlet Hastanesinde 
yatan ve tedavi gören yaşlı hastaları zi-
yaret etti. Geçmiş olsun dileklerini iletti. 
Hasta ve yaşlılara moral olması hasabiy-
le sohbetler etti, küçük de olsa hediye 
ikramında bulundu. Okulumuza bu an-
lamlı etkinliği gerçekleştirmelerinden 
ötürü teşekkür ederiz. 

Kırklar Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 9. Sınıf pansiyon öğrencileri meslek tanıtımı etkinlikleri kap-
samında Kütahya Gençlik Merkezini ziyaret etti. Gençlik Merkezi liderleri uzmanlık alanları hak-

kında bilgi verdi. Öğrenciler hem merkezi tanımış hem de eğlenceli vakit geçirmiş oldu. Okulumuza 
farkındalık oluşturan bu etkinlikten ötürü teşekkür ediyoruz. 

Simav
Şehit Emre 

Üçkan
MTAL

Kırklar Kız
AİHL
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Afetlerden Korunma 
Bilinci Eğitimi

Sinema Film 
Etkinliği

İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü tarafından görevlendirilen eğitmenler ve personeller tarafından Ali 
Güral Lisesi pansiyonunda barınan öğrencilere “Afetlerden Korunma ve Afet Farkındalık” Eğitimi ve-

rilerek tahliye tatbikatı yaptırıldı. Okulumuza teşekkür ederiz. 

Akşemsettin Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi pansiyon öğrencileri 20 Aralık Çarşamba günü saat 
19.30 da Hezar Dinari Kültür Merkezinde, Filistin halkının işgalden dolayı uğradığı haksızlık ve 

yapılan hukuksuzluklar hakkında bilgilenmek ve Filistin direnişine destek olmak amacıyla “Büyük Ge-
len Palto” filmine gitti. Okulumuza bilinç kazandırmak amacıyla yaptığı bu etkinlikten dolayı teşekkür 
ederiz. 

Ali Güral
Lisesi

Akşemsettin
Kız AİHL
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Raporlar
2023-2024 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI PANSİYONLU OKULLAR

DEĞERLER EĞİTİMİ EKİM AYI RAPORU

ANA TEMA EMEK – ÇALIŞMA, DÜRÜSTLÜK, VATANSEVERLİK

TEMA ALT BAŞLIĞI N TEMA / ETKİNLİK KONUSU

YAPILAN ETKİNLİK /
TEMA

YAPILMAYAN 
ETKİNLİK/

TEMA

OKUL 
SAYISI

TEMA 
ETKİNLİĞE  

KATILIM SAYISI 
OKUL SAYISI

1. Birlikte Yürüyoruz
1 • Akran Zorbalığı Eğitimleri 42 2817 3

2 • Pansiyona Uyum 44 2366 1

2. Vahyin Işığında 
İnsan

1
• Doğruluk
“Emrolunduğun Gibi Dosdoğru Ol!”
(Hûd-112)

43 2224 2

3. Yolumuzu 
Aydınlatanlar

1

• Vatanseverlik
• Allah Yolundaki Diriler 

“Allah Yolunda Öldürülenler İçin 
“Ölüler” Demeyin. Hayır, Onlar 
Diridirler, Fakat Siz Bilemezsiniz.” 
(Bakara-154)

41 2756 4

2

• Helal Kazanç Ve Alınteri
• Ahilik Haftası Etkinlikleri
“Rızkınızı Allah KatındaArayın, 
O’na Kulluk Edin, O’na Şükredin; 
Sonunda O’na Döndürüleceksiniz” 
(Ankebut-17)

40 2525 5

3
• Afetlerden Korunma Bilinci 

Eğitimleri
30 2449 15

4 • Ustasından Öğreniyorum Etkinliği 28 1081 17

4. Milli Değerlerimiz / 
Genel Etkinlikler

1 • Cumhuriyet Bayramı Etkinlikleri 43 3898 2

PANSİYON SAYISI TOPLAM KALAN ÖĞRENCİ

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 14 620

Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü  13 1076

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 21 1814

TOPLAM 48 3810



Ekim  Kasım  Aralık2023

17

2023-2024 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI PANSİYONLU OKULLAR
DEĞERLER EĞİTİMİ KASIM AYI RAPORU

ANA TEMA MİLLÎ DEĞERLERE SAYGI

TEMA ALT 
BAŞLIĞI

N TEMA / ETKİNLİK KONUSU

YAPILAN ETKİNLİK /TEMA
YAPILMAYAN 

ETKİNLİK/TEMA

OKUL 
SAYISI

TEMA 
ETKİNLİĞE  

KATILIM SAYISI 
OKUL SAYISI

1. Birlikte 
Yürüyoruz

1 • Psikolojik Sağlamlık Eğitimi 41 2769 4

2. Vahyin 
Işığında İnsan

1

• Birbirimize Destek Olma ve 
Paylaşma Bilinc

• Biz Birlikte Çok Güzeliz

“Birbirinizle çekişmeyin; yoksa 
korkuya kapılırsınız ve kuvvetiniz 
elden gider ”(Enfal-46)

41 2401 4

3. Yolumuzu 
Aydınlatanlar

1 • 24 Kasım Öğretmenler Günü 44 3650 1

2 • Türkçeyi Yaşatanlar Etkinliği 38 1814 7

3
• Türkçeyi Yaşatanlar Konulu 

Genel Kültür Yarışması
28 1662 17

4. Milli 
Değerlerimiz/ 
Genel 
Etkinlikler

1
• 10 Kasım Atatürk'ü Anma 

Haftası
44 4145 1

PANSİYON SAYISI TOPLAM KALAN ÖĞRENCİ

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 14 620

Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü  13 1076

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 21 1814

TOPLAM 48 3810
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2023-2024 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI PANSİYONLU OKULLAR
DEĞERLER EĞİTİMİ ARALIK AYI RAPORU

ANA TEMA FARKLILIKLARA SAYGI VE DAYANIŞMA

TEMA ALT 
BAŞLIĞI

N TEMA / ETKİNLİK KONUSU

YAPILAN ETKİNLİK /TEMA
YAPILMAYAN 

ETKİNLİK/TEMA

OKUL 
SAYISI

TEMA 
ETKİNLİĞE  

KATILIM SAYISI 
OKUL SAYISI

1. Birlikte 
Yürüyoruz

1 • Farklılıklara Saygı Etkinliği 40 1602 5

2. Vahyin 
Işığında İnsan

1

• Özgüven ve Özsaygı 

Ben’i Tanırsam Neler Değişir? “Biz 
İnsanı En Güzel Biçimde Yarattık” 
(Tin-4)

42 2146 3

2 • Hasta Ve Yaşlı Ziyaretleri 33 342 12

3. Yolumuzu 
Aydınlatanlar

1 • Meslek Tanıtımı 42 1734 3

2
• Afetlerden Korunma Bilinci 

Eğitimleri
37 2784 8

4. Milli 
Değerlerimiz/ 
Genel 
Etkinlikler

1 • Sinema Filmi Etkinliği 36 2069 9

PANSİYON SAYISI TOPLAM KALAN ÖĞRENCİ

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 14 899

Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü  13 1042

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 21 1840

TOPLAM 48 3781
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0274 280 43 98
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